
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

. rr r 	! rrrr. r i 	 e' ') z'rr' 
6 Jt 	LIrit -  t 	Ã' 	IL.J.J 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UMVERSDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
MEMOIFEDII 0112000, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término do mandato, a partir de 1°1412000, o 
servidor JOSÊ ANTONIO ELIAS DAMASCENO, ocupante do cargo de Professor Adjunto 
MS, da função de Coordenador de Graduação Noturno (FG-2) da Facutdade de 
Educação (FE). 

Brasília-DF, '5 de 46911- 	de 2000 

Laura Morhy 
Reitor 


